1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 24/2012 – VISITA TÉCNICO-CIENTÍFICA
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público que o resultado do Edital FAPES Nº
24/2012 – Visita Técnico-científica, foi HOMOLOGADO pelo Conselho Científico Administrativo da FAPES-CCAF, conforme abaixo:

Nº

Nº PROCESSO PROPONENTE ÁREAS IES CIDADE/ ORIGEM CIDADE/
DESTINO TIPO  PERÍODO DO EVENTO NOTA  VALOR

DIÁRIAS  PASSAGEM SEGURO
SAÚDE

TOTAL
APROVADO

1 60129417 Maria Elizabeth Barros de Barros Humanas UFES Vitória-ES Washington/USA VTE-A
08/03/2013 a
18/03/2013 89 R$4.555,32 R$2.790,00 R$113,88 R$7.459,20

2 60178051 Carmen Silva Carvalho B. Nielsen Saúde UFES Vitória-ES Otawa/Canadá VTE-A
29/04/2013 a
07/05/2013 77 R$3.727,08 R$3.500,00 R$93,18 R$7.320,26

3 60185759 Henrique Machado Dias Agrárias UFES Alegre-ES Moçambique VTE-A
23/02/2013 a
04/03/2013 65 R$3.312,96 R$3.800,00 R$82,82 R$7.195,78

       Aviso publicado no DIOES em 05/12/2012.

Os documentos previstos no item 13.1 do Edital deverão ser entregues na FAPES para a Gerência de Contratos e Convênios – GECON no prazo de 10 (dez) dias a contar da notificação da GECON
para a entrega dos documentos e do Termo de Outorga.

Vitória, 03 de dezembro de 2012.

Anilton Salles Garcia
     Diretor Presidente/FAPES